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Biuro Międzynarodowych Projektów Badawczych SGGW
zaprasza młodych naukowców do udziału w konkursie realizowanym przez francuskie
konsorcjum Agreenium w ramach międzynarodowego programu mobilności Agreenskills
w obszarach badawczych powiązanych z rolnictwem (rolnictwo, żywność i zdrowe
odżywianie, środowisko, zdrowie zwierząt i ludzi).

Konsorcjum Agreenium obejmuje dwie instytucje badawcze (INRA, CIRAD) oraz cztery wyższe
uczelnie (Agroparistech, Montpellier Supagro, Agro Campus Ouest, ENVT). Program jest
współfinansowany przez Komisję Europejską w ramach 7 Programu Ramowego: COFUND-FP7
People Programme.

Konkurs Agreenskills wspiera młodych, utalentowanych i obiecujących naukowców z tytułem doktora
z Polski, gotowych na realizację autorskich i innowacyjnych projektów badawczych w wybranym
przez siebie laboratorium jednej z sześciu instytucji stowarzyszonych w konsorcjum Agreenium.
Okres realizacji projektu badawczego to 12 do 24 miesięcy.

AgreenSkills oferuje bardzo atrakcyjne wynagrodzenie i warunki socjalne, optymalne warunki do
prowadzenia badań naukowych i wsparcie w budowaniu indywidualnej ścieżki kariery naukowej.
Udział w konkursie młodych naukowców z Polski umożliwia dostęp do ponad 300 francuskich
jednostek i kampusów badawczych i do nowoczesnej infrastruktury doświadczalnej i technologicznej.
Naukowcy otrzymują wsparcie ze strony kadr instytucji goszczących i mają możliwość wymiany
doświadczeń ze środowiskiem naukowym w ramach seminariów, warsztatów, konferencji i innych
wydarzeń naukowych.

Obecnie program Agreenskills jest realizowany w ramach czteroletniego konkursu (2012-2015).
Najbliższy termin wyboru złożonych projektów to 15 listopada 2012 r.

Więcej informacji o kryteriach i pozostałych warunkach udziału w konkursie oraz o procedurze
aplikowania znajduje się na stronach:

www.agreenskills.eu

www.agreenium.org  (adresy internetowe organizacji Agreenium)

www.international.inra.fr  (strona koordynatora programu Agreenskills, w zakładce: meta programy)

Źródło: www.sggw.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.

http://laboratoria.net/edukacja/32284.html
http://laboratoria.net/edukacja/32283.html
http://laboratoria.net/edukacja/32283.html
http://laboratoria.net/edukacja/32283.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32282.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32282.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32281.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32281.html


 
03-10-2024

Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.

Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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